
Uchwała nr VIII/36/2019 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

 

W sprawie: zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dębogórzu. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2018r. poz. 994 ze zm.) oraz  art. 89  w związku z art. 29 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2017r. Prawo oświatowe (t.j. 2018r., poz.996)  

 

 

 

 

 

Rada Gminy Kosakowo 

uchwala co następuje; 

 

 

 

 

§1 

Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2019r., Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego tworzącego Zespół Szkolno-Przedszkolny i Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Dębogórzu przy ul. Pomorskiej 30. 

 

 

§2 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Kosakowo  do dokonania czynności niezbędnych do 

przeprowadzenia likwidacji Szkolnego Schronisko Młodzieżowego w Dębogórzu, w 

szczególności do zawiadomienia i wystąpienia  o opinię w sprawie likwidacji do Pomorskiego 

Kuratora Oświaty w Gdańsku. 

 

 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

 

 

§4 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy Kosakowo 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Szkolne Schronisko Młodzieżowe zostało utworzone na podstawie Uchwały Nr 

X/86/2003  Rady Powiatu Puckiego z dnia 12 listopada 2003r., wyrażającej zgodę na zawarcie 

porozumienia z Gminą Kosakowo w sprawie powierzenia zadania polegającego na prowadzeniu 

szkolnego schroniska młodzieżowego oraz utworzenia przez Gminę Kosakowo publicznej placówki 

oświatowej, której prowadzenie należy do zadań własnych powiatu. 

Porozumienie zawarte 2 grudnia 2003r. między powiatem puckim a gminą Kosakowo stanowiło, że 

koszty utworzenia, prowadzenia i likwidacji ponosi gmina Kosakowo. 

Uchwałą nr  XVI/18/04  z dnia 31 marca 2004r. Rada Gminy Kosakowo utworzyła  publiczną placówkę 

oświatowo-wychowawczą w skład której weszła Szkoła Podstawowa w Dębogórzu oraz szkolne 

schronisko młodzieżowe.  

Przedszkole, które powstało w 2012r. również Uchwałą Nr XXI/28/2012 z dnia 29 marca 2012r.  

zostało włączone do wyżej wymienionego zespołu, tworząc Zespół Szkolno-Przedszkolny i Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Dębogórzu. 

Konieczność zaspokojenia potrzeb bieżących mieszkańców, w które wpisało się utworzenie 

przedszkola a jednocześnie przejście na formę pracy sezonowej schroniska, spowodowało małą 

jego atrakcyjność.  

Z uwagi, iż nieopodal w Gdyni przy ul. Energetyków utworzono schronisko młodzieżowe, 

Rada Gminy Kosakowo zamierza rozpocząć procedurę likwidacyjną Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Dębogórzu.  

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

  

 

 

 

 

 

 

 


